Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 25.02.2009 г. № 2-18/17з
О внесении дополнения в решение Совета
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан от 19.02.2008 г.
№6/34з «Об утверждении порядка

оформления прав пользования

муниципальным имуществом городского

округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан и методики определения

годовой арендной платы за пользование

этим имуществом»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 19 февраля 2008 года №6/34з «Об утверждении порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и методики определения годовой арендной платы за пользование этим имуществом» пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Особенности участия субъектов малого и среднего предпринимательства в приватизации арендуемого муниципального недвижимого имущества устанавливаются Федеральным законом Российской Федерации от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров